

Data zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego : 24.08.2018r.

Wysokie Mazowieckie dn. 24.08.2018r.

Wg rozdzielnika

Dotyczy : Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup sprzętu jednorazowego użytku, Nr sprawy 12 / 2018 .

1. Pakiet nr 19, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy stapler okrężny wygięty z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki w zakresie od 1 mm do 2,5 mm, rozmiar staplera 25 mm, wysokość otwartej zszywki 5,5 mm, ergonomiczny uchwyt pokryty antypoślizgową, gumową powłoką?

Odpowiedź : Tak .

2. Pakiet nr 19, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy stapler okrężny wygięty z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki w zakresie od 1 mm do 2,5 mm, rozmiar staplera 21 mm, wysokość otwartej zszywki 5,5 mm, ergonomiczny uchwyt pokryty antypoślizgową, gumową powłoką?

Odpowiedź : Tak .

3. Pakiet nr 19, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy stapler okrężny wygięty z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki w zakresie od 1 mm do 2,5 mm, rozmiar staplera 29 mm, wysokość otwartej zszywki 5,5 mm, ergonomiczny uchwyt pokryty antypoślizgową, gumową powłoką?

Odpowiedź : Tak .

4. Pakiet nr 19 pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy stapler okrężny wygięty z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki w zakresie od 1 mm do 2,5 mm, rozmiar staplera 33 mm, wysokość otwartej zszywki 5,5 mm, ergonomiczny uchwyt pokryty antypoślizgową, gumową powłoką?

Odpowiedź : Nie , zgodnie z SIWZ .

5. Pakiet nr 19, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy stapler okrężny wygięty z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki w zakresie od 1 mm do 2,5 mm, rozmiar staplera 33 mm, wysokość otwartej zszywki 5,5mm, ergonomiczny uchwyt pokryty antypoślizgową, gumową powłoką?

Odpowiedź : Tak .

6. Pakiet nr 19, pozycja 6 i 7

Czy Zamawiający w miejsce stalowego staplera wielokrotnego użytku o długości 90 mm oraz 30 ładunków ze zszywkami stalowymi o wysokości 3,8 mm dopuści 30 jednorazowych staplerów liniowych z nożem o długości linii szwu 102mm załadowanych ładunkiem do tkanki standardowej (wysokość otwartej zszywki 3,85 mm, po zamknięciu 1,5 mm)?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza .

7. Pakiet nr 19, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy automatyczny stapler liniowy o długości linii szwu 30 mm lub 60 mm (do wyboru przez Zamawiającego), załadowany ładunkiem do tkanki standardowej (wysokość otwartej zszywki 3,5 mm, po zamknięciu 1,5 mm), 4 rzędy zszywek, stapler posiada dwie dźwignie - zamykającą i spustową?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza 30mm .

8. Pakiet nr 19, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy ładunek do automatycznego staplera liniowego o długości linii szwu 30 mm lub 60mm (do wyboru przez Zamawiającego) do tkanki standardowej (wysokość zszywki otwartej 3,5 mm, po zamknięciu 1,5 mm), 4 rzędy zszywek?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza .

9. Pakiet nr 19, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy automatyczny stapler liniowy o długości linii szwu 30 mm lub 60 mm (do wyboru przez Zamawiającego), załadowany ładunkiem do tkanki grubej (wysokość otwartej zszywki 4,8 mm, po zamknięciu 2,0mm), 4 rzędy zszywek, stapler posiada dwie dźwignie - zamykającą i spustową?

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .

10. Pakiet nr 19, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy ładunek do automatycznego staplera liniowego o długości linii szwu 30 mm lub 60mm (do wyboru przez Zamawiającego) do tkanki grubej (wysokość zszywki otwartej 4,8 mm, po zamknięciu 2,0 mm), 4 rzędy zszywek?

Odpowiedź : Nie , zgodnie z SIWZ .

11. Pakiet nr 19, pozycja 12 i 14

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy stapler liniowy z nożem wbudowanym w ładunek i sekwencyjną regulacją wysokości zamknięcia zszywek oraz osobno pakowany, kompatybilny, uniwersalny ładunek przeznaczony w zależności od ustawienia na staplerze do tkanki standardowej (1,5 mm po zamknięciu), pośredniej (1,8 mm po zamknięciu) lub grubej (2 mm po zamknięciu), posiadający sześć rzędów zszywek wykonanych w technologii przestrzennej 3D, o długości linii szwu 81 mm?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza .

12. Pakiet nr 19, pozycja 13 i 15

Czy Zamawiający dopuści uniwersalny ładunek do jednorazowego staplera liniowego posiadającego sekwencyjną regulację wysokości zamknięcia zszywek, przeznaczony do tkanki standardowej (1,5 mm po zamknięciu), pośredniej (1,8 mm po zamknięciu) lub grubej (2 mm po zamknięciu), ładunek posiada sześć rzędów zszywek wykonanych w technologii przestrzennej 3D o długości linii szwu 81 mm, nowy nóż w każdym ładunku?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza .

13. Pakiet nr 19, pozycja 16

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy stapler liniowy z nożem wbudowanym w ładunek i sekwencyjną regulacją wysokości zamknięcia zszywek oraz osobno pakowany, kompatybilny, uniwersalny ładunek przeznaczony w zależności od ustawienia na staplerze do tkanki standardowej (1,5 mm po zamknięciu), pośredniej (1,8 mm po zamknięciu) lub grubej (2 mm po zamknięciu), posiadający sześć rzędów zszywek wykonanych w technologii przestrzennej 3D, o długości linii szwu 61 mm?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza .

14. Pakiet nr 19, pozycja 17

Czy Zamawiający dopuści uniwersalny ładunek do jednorazowego staplera liniowego posiadającego sekwencyjną regulację wysokości zamknięcia zszywek, przeznaczony do tkanki standardowej (1,5 mm po zamknięciu), pośredniej (1,8 mm po zamknięciu) lub grubej (2 mm po zamknięciu), ładunek posiada sześć rzędów zszywek wykonanych w technologii przestrzennej 3D o długości linii szwu 61 mm, nowy nóż w każdym ładunku?

15. Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza .

16. Pakiet nr 19, pozycja 18

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy automatyczny stapler liniowy o długości linii szwu 60 mm, załadowany ładunkiem do tkanki standardowej (wysokość otwartej zszywki 3,5 mm, po zamknięciu 1,5 mm), 4 rzędy zszywek, stapler posiada dwie dźwignie - zamykającą i spustową?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza .

17. Pakiet nr 19, pozycja 19

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy ładunek do automatycznego staplera liniowego o długości linii szwu 60mm do tkanki standardowej (wysokość zszywki otwartej 3,5 mm, po zamknięciu 1,5 mm), 4 rzędy zszywek?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza .

18. Pakiet nr 19, pozycja 20

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy automatyczny stapler liniowy o długości linii szwu 60 mm, załadowany ładunkiem do tkanki grubej (wysokość otwartej zszywki 4,8 mm, po zamknięciu 2,0mm), 4 rzędy zszywek, stapler posiada dwie dźwignie - zamykającą i spustową?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza .

19. Pakiet nr 19, pozycja 21

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy ładunek do automatycznego staplera liniowego o długości linii szwu 60mm do tkanki grubej (wysokość zszywki otwartej 4,8 mm, po zamknięciu 2,0 mm), 4 rzędy zszywek?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza .

20. Pakiet nr 19, pozycja 22

Czy Zamawiający dopuści stapler laparoskopowy kilkukrotnego użytku podczas jednego zabiegu, z wbudowaną artkulacją, przeznaczony do ładunków wykonujących zespolenie o długości 45 mm lub 60 mm, długość ramienia 28 cm lub 34 cm (Zamawiający określi długość bransz staplera oraz długość ramienia przy składaniu zamówienia)?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza .

21. Pakiet nr 19, pozycja 23

Czy Zamawiający dopuści jednorazowe ładunki liniowe do staplera laparoskopowego o rozmiarze 60 mm, o jednakowej wysokości zszywek w każdym rzędzie, ładowane w szczęki staplera, wysokość otwartych zszywek 2,0 mm; 2,5 mm lub 3,5 mm (Zamawiający określi rodzaj ładunku przy składaniu zamówienia)?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza .

22. Pakiet nr 19, pozycja 24

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy ładunek liniowy do staplera laparoskopowego umożliwiającego wykonanie zespolenia o długości 60 mm, ładunek do tkanki grubej, (wysokość zszywki po zamknięciu 2,0 mm), ładowany w szczęki staplera, przechodzący przez trokar o średnicy 12mm?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza .

23. Pakiet nr 19, pozycja 25

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy ładunek liniowy do staplera laparoskopowego umożliwiającego wykonanie zespolenia o długości 60 mm, ładunek do tkanki standardowej (wysokość zszywki po zamknięciu 1,5 mm), ładowany w szczęki staplera?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza .

24. Pakiet nr 19, pozycja 26

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy ładunek liniowy do staplera laparoskopowego umożliwiającego wykonanie zespolenia o długości 45 mm, ładunek do tkanki standardowej (wysokość zszywki po zamknięciu 1,5 mm), ładowany w szczęki staplera?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza .

25. Pakiet nr 19, pozycja 27

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy ładunek liniowy do staplera laparoskopowego umożliwiającego wykonanie zespolenia o długości 60 mm, ładunek do tkanki grubej, (wysokość zszywki po zamknięciu 2,0 mm), ładowany w szczęki staplera, przechodzący przez trokar o średnicy 12mm?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza .

26. Pakiet nr 19, pozycja 28

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy ładunek liniowy do staplera laparoskopowego umożliwiającego wykonanie zespolenia o długości 60 mm, ładunek do tkanki standardowej (wysokość zszywki po zamknięciu 1,5 mm), ładowany w szczęki staplera?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza .

27. Pakiet nr 19, pozycja 29

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy ładunek liniowy do staplera laparoskopowego umożliwiającego wykonanie zespolenia o długości 45 mm, ładunek do tkanki standardowej (wysokość zszywki po zamknięciu 1,5 mm) lub grubej (wysokość zszywki po zamknięciu 2,0 mm), ładowany w szczęki staplera, przechodzący przez trokar o średnicy 12mm (Zamawiający określi rodzaj ładunku przy składaniu zamówienia)?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza .

28. Pakiet nr 19, pozycja 30

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy ładunek liniowy do staplera laparoskopowego umożliwiającego wykonanie zespolenia o długości 45 mm, ładunek do tkanki grubej (wysokość zszywki po zamknięciu 2,0 mm), ładowany w szczęki staplera, przechodzący przez trokar o średnicy 12mm?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza .

29. Pakiet nr 19, pozycja 31

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy ładunek liniowy do staplera laparoskopowego umożliwiającego wykonanie zespolenia o długości 45 mm, ładunek do tkanki naczyniowej (wysokość otwartej zszywki 2,5 mm; po zamknięciu 1,0 mm), ładowany w szczęki staplera?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza .

30. Pakiet nr 19, pozycja 32

Czy Zamawiający dopuści jednorazowe ładunki liniowe do staplera laparoskopowego o rozmiarze 45 lub 60 mm, o jednakowej wysokości zszywek w każdym rzędzie, ładowane w szczęki staplera, wysokość otwartych zszywek 2,0 mm, 2,5 mm lub 3,5 mm (Zamawiający określi rozmiar ładunku przy składaniu zamówienia)?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza .

31. Pakiet nr 19, pozycja 33

Czy Zamawiający dopuści jednorazowe ładunki liniowe do staplera laparoskopowego o rozmiarze 45 lub 60 mm, o jednakowej wysokości zszywek w każdym rzędzie, ładowane w szczęki staplera, wysokość otwartych zszywek 3,5 mm, 3,8 mm lub 4,1 mm, (Zamawiający określi rozmiar ładunku przy składaniu zamówienia)?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza .

32. Pakiet nr 99, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy, bezostrzowy trokar zakończony dwoma separatorami tkanek, średnica 11 mm, długość 100 mm, trokar z przezierną kaniulą na całej długości w celu lepszej wizualizacji, kaniula rowkowana (niegwintowana) ze ściętym szczytem, trokar umożliwiający insuflację i desuflację?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza .

33. Pakiet nr 99, pozycja 4 i 5

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy, bezostrzowy trokar zakończony dwoma separatorami tkanek, średnica 12 mm, długość 100 mm, trokar z przezierną kaniulą na całej długości w celu lepszej wizualizacji, kaniula rowkowana (niegwintowana) ze ściętym szczytem, trokar umożliwiający insuflację i desuflację (wszystkie staplery i ładunki laparoskopowe tego samego producenta, w tym ładunki zielone, są kompatybilne z proponowanym trokarem o średnicy 12mm)?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza .

34. Pakiet nr 99, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy, bezostrzowy trokar zakończony dwoma separatorami tkanek, średnica 5 mm, długość 100 mm, trokar z przezierną kaniulą na całej długości w celu lepszej wizualizacji, kaniula rowkowana (niegwintowana) ze ściętym szczytem, trokar umożliwiający insuflację i desuflację?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza .

Kierownik Zamawiającego